[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2013                                                                                          № 270
                                                                   город Темрюк

Об утверждении положения о порядке организации
и проведения культурно-массовых мероприятий на территории             Темрюкского городского поселения Темрюкского района

В целях защиты прав, охраны жизни и здоровья граждан Темрюкского городского поселения Темрюкского района, обеспечения общественного порядка и антитеррористической  защиты в период проведения публичных мероприятий, п о с т а н о в л я ю:
1.   Утвердить:
1) Положение о порядке проведения культурно-массовых мероприятий на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района (приложение № 1);
2)  формы заявки и  разрешения на проведение культурно-массовых мероприятий на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района (приложение № 2).
2. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной организовать неукоснительное выполнение утвержденного Положения.
3. Рекомендовать отделу МВД России по Темрюкскому району (Костюк) реализовать комплекс необходимых организационно-практических мер по обеспечению безопасности населения при проведении культурно-массовых мероприятий.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                            А.Д.Войтов

image1.png